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Na ten moment czekaliśmy wiele długich miesięcy... Wreszcie jest! Wraz ze swoją dobrą
energią i kolorowymi barwami nadeszła wiosna – a wraz z nią początek kolejnego sezonu w
Centrum Ogrodniczym "Zielona Aleja" w Nowej Wsi pod Iławą!

To miejsce, które już od ponad 15 lat towarzyszy ogrodnikom, działkowcom – i wszystkim
miłośnikom drzew, krzewów i kwiatów, a także pięknych dekoracji! Wyjątkowy punkt na
mapie naszych okolic, gdzie szeroki asortyment dostępnych produktów spotyka się z
prawdziwą pasją, a także rzetelną wiedzą i fachowym doradztwem. 

Także Ty możesz z tego wszystkiego skorzystać i cieszyć się pięknie kwitnącymi kwiatami,
dorodnymi owocami i zielenią, która przyniesie Ci radość i wytchnienie.
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Wreszcie wiosna! Zatem odwiedzamy "Zieloną Aleję" i pytamy jej właścicielkę Magdalenę
Michalewską-Wentę, architektkę krajobrazu z ponad 20-letnim doświadczeniem, co centrum
ogrodnicze w Nowej Wsi szczególnie poleca na początek wyczekiwanego nowego sezonu.

- To oczywiście drzewa i krzewy owocowe! - mówi Pani
Magda. - Mamy różne odmiany, dzięki czemu można
tak zaplanować swój ogród czy sad, że owoce
będziemy mieli od wczesnej wiosny aż do późnej
jesieni. Oczywiście służymy w tym zakresie radą i
pomocą, a wybór... jest bardzo, bardzo szeroki!

Z drzewek szczególnie popularne są jabłoń, grusza, wiśnia, czereśnia i miksy, z krzewów:
porzeczka, agrest i borówka. Teraz jest doskonały czas na sadzenie, zapraszamy serdecznie!

- Mamy też bardzo szeroki wybór roślin
jednorocznych i wieloletnich, a także krzewów
owocowych – kontynuuje Magdalena Michalewska-Wenta.
- Pięknie kwitną narcyzy, prymule, bratki – od tych
kolorowych roślin rozpoczyna się sezon wiosenny.
Goździki i rośliny cebulowe także już pokazują swoje
atuty. 

To wszystko dostępne jest, od ręki, w Zielonej Alei – aby natychmiast upiększyć Wasze
ogrody, działki, no i balkony!

- Uwielbiamy tę porę roku, kiedy wszystko wokół nas
zaczyna się zielenić i kwitnąć - mówi Pani Magda. -
Jeśli chcą Państwo razem z nami powitać wiosnę w
swoich ogrodach, nacieszyć oko, serdecznie
zapraszamy do naszego zielonego zakątka – do naszej
Zielonej Alei. U nas zawsze mnóstwo inspiracji i
szeroki wybór roślin, które ozdobią Państwa



otoczenie i na pewno sprawią wiele radości!

Nowy sezon wystartował!
Centrum Ogrodnicze Zielona Aleja zaprasza:

Nowa Wieś koło Iławy, ul. Neptuna 13.
Tel. 605 505 208.
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